广州市科技项目评审中心2018年招聘合同制人员公告

　  广州市科技项目评审中心是广州市科技创新委员会直属正处级公益一类事业单位，主要负责科技项目的申报受理、立项评审、中期检查、结题验收与绩效评价的事务性工作；承办科技计划（专项）经费预算及经费执行情况评审的具体工作；负责科技计划项目库、专家库、企业库、成果库的建设和管理工作。因工作需要，现公开招聘合同制人员1名，有关事项公告如下：

　  一、招聘岗位和相关要求
　  招聘岗位为综合服务岗，应聘人员应具备以下资格条件：

	序号
	岗位
名称
	招聘
人数
	年龄
要求
	专业
要求
	学历
要求
	其他要求

	1
	综合服务岗
	1
	28周岁及以下
	不限
	大专及以上
	1、持有C1及以上驾驶证，并具有一年以上驾驶经验。
2、能熟练运用Office办公软件，特别是掌握Excel处理各种数据。
3、具有较强的工作责任心、团队合作精神和沟通协调能力。

　  二、招聘的程序和步骤
　　（一）报名办法及时间

　　1、报名办法：应聘者填写《广州市科技项目评审中心2018年合同制人员招聘报名表》（贴个人近期免冠大一寸彩照），连同个人简历、学历学位等证书扫描件及相关证明材料发邮件至pszxzhb@gz.gov.cn。应聘者提供的资料应当真实有效，如发现弄虚作假者，一切后果由应聘者承担。

　　2、报名截止时间： 2018年8月26日。

　　（二）资格审查和筛选

　　报名截止后，我中心组织对收集到的报名材料进行审查，通过筛选后，电话通知应聘人员前来参加考试，同时通知考试形式、时间、地点。

　　（三）考试

　　考试采取单一面试方式进行。参加考试时需携带身份证、学历证、学位证、计划生育证明等相关证件的原件及复印件以便核对。

　　（四）体检

　　通过面试者由广州市科技项目评审中心统一安排体检。体检不合格的，按面试成绩由高到低依次替补人选。

　　（五）聘用和管理

　　体检合格人员与广州市科技项目评审中心签订劳动合同并办理有关聘用手续，试用期为1个月。

　　三、福利待遇
　　具体工资薪酬待遇面谈，按国家规定缴纳相关社保和公积金，享受国家规定法定节假日及年休假。

　　有关招聘内容由广州市科技项目评审中心综合部负责解释，联系人：姚小姐，联系电话：020-83577101。

附件：

	广州市科技项目评审中心2018年合同制人员招聘报名表

	填表时间：     年    月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	相片

	政治面貌

	籍贯
	       省       市（县）

	民族

	学历

	学位

	毕业院校及专业

	专业资格及取得时间

	身份证号码

	户口所在地

	身高/体重

	健康状况

	婚姻状况

	特长

	现工作单位

	电子邮件

	联系电话

	现住址

	手机号码

	家庭主要成员情况
	姓名
	关系
	工作单位及职务
	政治面貌

	学习简历（含在职教育、主要培训）
	起止时间
	学校（培训机构）及专业(项目)

	工作经历（应届毕业生填写社会实践经历)
	起止时间
	工作（社会实践）单位及职务

	奖惩情况：

	其他需要说明的事项：

	注：所列项目应填写真实内容或注明“无”，不得漏项。填表人保证以上所填内容属实，并承担相应法律后果。